
м. Вінниця 13.04.2024

№ Прізвище ім'я Рік народж. Розряд Місто ФСТ ДЮСШ/СДЮШОР п/ф фінал Тренер
1 Мілецький Денис 2009 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.02 1.56 Селезньов О. П. Напольський К.О.
2 Присяжнюк Максим 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.09 2.01 Бутенко С.Л.
3 Сосновський Назар 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.04 2.07 Павловський А.В.
4 Кравченко В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.13 2.10 Чабан О.М.
5 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.11 2.16 Бутенко С.Л.
6 Сугак Ярослав 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.10 2.18 Напольський К.О.
7 Недоля Назар 2009 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 2.10 2.19 Осипенко С.К.
8 Іскрак Володимир 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.12 2.21 Чабан О.М.
9 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.15 2.34 Бутенко С.Л.
10 Стембльовський Влад 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.11 Селезньов О. П. 
11 Махов Владислав 2008 ІІюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.45 Павловський А.В.
12 Настенко Дмитро 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.16 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
13 Лободюк Владислав 2009 ІІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.17 Чабан О.М.
14 Окопний Іван 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.22 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
15 Василюк Владислав 2009 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.24 Чабан О.М.
16 Файден Данііл 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.34 Напольський К.О.
17 Зубань Ігор 2008 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.37 Напольський К.О.
18 Нестеренко Павло 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.48 Напольський К.О.
19 Дем'янишин Дмитро 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.00 Павловський А.В.
20 Цимбалюк Павло 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.00 Напольський К.О.
21 Сивуха Андрій 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Павловський А.В.
22 Ромадановський Артем 2008 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ н/ф Осипенко С.К.
23 Синець Андрій 2008 ІІ Гайворон Ураїна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" н/ф Рябов В.І.,Котова Г.Л.
24 Назаренко Іван 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Напольський К.О.
25 Стицюра Олександр 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" н/ф Рябов В.І.,Котова Г.Л.
26 Гордієць В'ячеслав 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ н/ф Чабан О.М.

1 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.19 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 
2 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.32 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.
3 Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.48 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 
4 Поліщук Андрій 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.55 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
5 Тичко Ілля 2008 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.04 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
6 Ткачук Максим 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 3.07 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
7 Подрезов Ярослав 2008 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.17 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

1 Трохименко Влада 2008 КМС
У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.08. Селезньов О. П. Напольський К.О.

2 Ільчук Ольга 2008 КМС
У Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.08.1 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Грузевич Марина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.21 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
4 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.25 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
5 Шарапанюк Олександра 2009 І Умань Динамо ДЮСШ №1 2.31 Рожанський О.Є.
6 Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.44 Чабан О.М.
7 Чернієнко Софія 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.57 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
8 Янкевич Марія 2009 ІІІ Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ н/ф Осипенко О.І.

1 Асаулюк Дар'я 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.32 Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.
2 Пензай Анна 2009 І Умань Динамо ДЮСШ №1 2.48 Рожанський О.Є.
3 Пенедюк Марія 2008 КМС

У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.56 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.
4 Янішевська Анастасія 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 4.01 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
5 Надєжда Катерина 2008 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.03 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.
6 Мутигулліна Дар'я 2008 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

1 Накльока Аріна 2011 І юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 3.27 Юрійчук Ю.Є.

1 Мельник Олександр 2011 КМСУ Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 2.14 2.15 Осипенко О.І.
2 Грищенко Єгор 2011 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.21 2.17 Павловський А.В. Бутенко С.Л.
3 Зубаль Сергій 2010 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 2.26 2.20 Осипенко С.К.
4 Сидорець Юрій 2010 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.28 2.23 Козачеко Л.О.
5 Браславський Олександр 2010 ІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.24 2.27 Чабан О.М.
6 Боков Артем 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.25 2.28 Павловський А.В. Бутенко С.Л.
7 Мельник Владислав 2010 ІІІюн Умань Динамо ДЮСШ №1 2.26.4 2.31 Рожанський О.Є.
8 Петруняк Артем 2010 ІІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.30 2.31.8 Бутенко С.Л.
9 Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.26 2.34 Чабан О.М.
10 Гараж Олександр 2010 ІІіюн Умань Динамо ДЮСШ №1 2.27 Рожанський О.Є.
11 Стембльовський Олек-др 2011 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.43 Селезньов О. П. 
12 Тімохін Макар 2010 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.46 Козачеко Л.О.
13 Лащінін Дмитро 2011 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.54 Бойко В.П.
14 Кісіль Артем 2010 ІІюн Умань Динамо ДЮСШ №1 2.55 Рожанський О.Є.
15 Гречанюк Артем 2010 ІІюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.57 Козачеко Л.О.
16 Сосновський Владислав 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.00 Павловський А.В.
17 Черниш Олександр 2011 ІІІюн Умань Динамо ДЮСШ №1 3.09 Рожанський О.Є.
18 Венславовський Сергій 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.11 Павловський А.В. 
19 Олешко Віктор 2010 ІІюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.18 Козачеко Л.О.
20 Буркан Андрій 2011 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.58 Чабан О.М.
21 Томашевський Віталій 2010 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Бутенко С.Л.

1 Шляховський Олег 2010 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.43 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
2 Густінович Костянтин 2010 ІІІ юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 2.49 Юрійчук Ю.Є.
3 Уманчик Дмитро 2011 ІІІ юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 2.57 Юрійчук Ю.Є.
4 Глебов Олексій 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.38 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

1 Гилюк Ангеліна 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.13 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
2 Свищ Марина 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.19 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
3 Ільчук Катерина 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.20 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
4 Трофіменко Лідія 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.23 Павловський А.В. Балабанова Г.С.
5 Жернова Марія 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.38 Козаченко Л.О. 
6 Грищук Аріна 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.44 Шпакова Д.Я.
7 Полосіна Олександра 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.47 Козаченко Л.О. 
8 Лаба Наташа 2010 І Умань Динамо ДЮСШ №1 2.58 Рожанський О.Є.
9 Бурковська Аліса 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.00 Шпакова Д.Я.
10 Білочук Софія 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Шпакова Д.Я.
11 Зелінська Марина 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
12 Черниш Соня 2010 І Умань Динамо ДЮСШ №1 н/ф Рожанський О.Є.

Технічні результати

2010-2011, 2012 рр.н.та молодших з веслування на байдарках і каное
відкритої першості КЗ ВО ДЮСШ ім. Юлії Рябчинської серед юнаків та дівчат  2008-2009, 2010-2011, 

500м
К-1 500м Юнаки 2008-2009рр.н.

С-1 500м Юнаки 2008-2009рр.н.

К-1 500м Дівчата 2008-2009рр.н.

С-1 500м Дівчата 2008-2009рр.н.

С-1 100м дівчата 2010-2011рр.н.

К-1 500м Юнаки 2010-2011рр.н.

С-1 500м Юнаки 2010-2011рр.н.

К-1 500м Дівчата 2010-2011рр.н.

К-1 500м Юнаки 2012 та мол.



1 Горбачов Матвій 2013 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.30 Павловський А.В.
2 Сошин Артем 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.36 Шпакова Д.Я.
3 Петрик Станіслав 2012 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 2.48 Осипенко О.І.
4 Сухий Єфрем 2012 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 2.49 Осипенко О.І.
5 Гуменний Ілля 2013 ІІ юн. Гавйворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 3.05 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
6 Мельник Андрій 2013 б/р Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 3.15 Чабан О.М.
7 Павленко Артем 2012 ІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 3.20 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
8 Києвський Артур 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.33 Павловський А.В.
9 Носуля Іван 2015 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.38 Чабан О.М.
10 Барташ Кирило 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Павловський А.В.
11 Пенедюк  Всеволод 2013 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Козаченко Л.О. 

1 Кудря Максим 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.42 Добротворський В.В.
2 Падецький Макар 2012 б/р Умань Динамо ДЮСШ Умань 3.16 Юрійчк Ю.Є.
3 Ферафонтов Сергій 2012 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.27 Добротворський В.В.Ткачов О.Д.
4 Домбровський Максим 2012 ІІ юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.04 Козаченко Л.О.
5 Островський Кирил 2014 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.29 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

1 Мазур Ангеліна 2012 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 3.17 Чабан О.М.
2 Гречанюк Аліса 2013 ІІ юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.22 Козаченко Л.О. 
3 Грищук Ульяна 2013 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.22.1 Шпакова Д.Я.
4 Гамезардашвілі Надія 2013 Іюн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.23 Шпакова Д.Я.
5 Мазур Анна 2013 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 3.29 Чабан О.М.
6 Герасимович Кристина 2013 ІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 3.39 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
7 Потьомкіна Валерія 2012 Іюн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.41 Шпакова Д.Я.
8 Калюжко Надія 2014 ІІ юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.53 Козаченко Л.О. 

1 Мілецький Денис 2009 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.47 0.42.1 Селезньов О.П.
2 Вернигора Максим 2008 КМС

У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.47.4 0.42.3 Бойко В.П.
3 Присяжнюк Максим 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.45.4 0.43.1 Бутенко С.Л.
4 Іскрак Володимир 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.50.5 0.47.8 Чабан О.М.
5 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.49.9 0.49.1 Бутенко С.Л.
6 Сосновський Назар 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47 0.49.8 Павловський А.В.
7 Стемльовський Влад 2008 І юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.49.1 0.50.2 Селезньов О.П.
8 Сугак Ярослав 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.49.9 0.50.7 Напольський К.О.
9 Недоля Назар 2009 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.48.8 0.57.2 Осипенко С.К.
10 Лободюк Владислав 2009 ІІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.51.4 Чабан О.М.
11 Василюк Владислав 2009 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.53.0 Чабан О.М.
12 Махов Владислав 2008 ІІюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.53.5 Павловський А.В.
13 Зубань Ігор 2008 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.55.0 Напольський К.О.
14 Стицюра Олександр 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.55.7 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
15 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.56.3 Бутенко С.Л.
16 Настенко Дмитро 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.56.6 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
17 Дем'янишин Дмитро 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.58.6 Павловський А.В.
18 Файден Данііл 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.59.8 Напольський К.О.
19 Нестеренко Павло 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.00 Напольський К.О.
20 Окопний Іван 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.04 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
21 Цимбалюк Павло 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.05 Напольський К.О.
22 Назаренко Іван 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Напольський К.О.
23 Синець Андрій 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" н/ф Рябов В.І.,Котова Г.Л.
24 Кравченко В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ н/ф Чабан О.М.
25 Ромадановський Артем 2008 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ н/ф Осипенко С.К.
26 Гордієць В'ячеслав 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ н/ф Чабан О.М.

1 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.49 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 
2 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.00 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.
3 Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 1.04 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 
4 Поліщук Андрій 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.11 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
5 Тичко Ілля 2008 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.14 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
6 Подрезов Ярослав 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.15 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
7 Ткачук Максим 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.16 Рябов В.І.,Котова Г.Л.

1 Трохименко Влада 2008 КМС
У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.48 Селезньов О. П. Напольський К.О.

2 Ільчук Ольга 2008 КМС
У Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.49 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.50 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
4 Грузевич Марина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.54 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
5 Шарапанюк Олександра 2009 І Умань Динамо ДЮСШ №1 0.56 Рожанський О.Є.
6 Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.57 Чабан О.М.
7 Чернієнко Софія 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.07 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
8 Янкевич Марія 2009 ІІІ Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 1.09 Осипенко О.І.

1 Асаулюк Дар'я 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.53 Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.
2 Пензай Анна 2009 І Умань Динамо ДЮСШ №1 1.00 Рожанський О.Є.
3 Пенедюк Марія 2008 КМС

У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.02 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.
4 Янішевська Анастасія 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.28 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
5 Надєжда Катерина 2008 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.48 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.
6 Мутигулліна Дар'я 2008 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

1 Накльока Аріна 2011 І юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 1.14 Юрійчук Ю.Є.

1 Мельник Олександр 2011 КМСУ Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.49 0.46.1 Осипенко О.І.
2 Грищенко Єгор 2011 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.48.0 0.48.6 Павловський А.В. Бутенко С.Л.
3 Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.50.5 0.48.8 Чабан О.М.
4 Зубаль Сергій 2010 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.49.0 0.49.9 Осипенко С.К.
5 Сидорець Юрій 2010 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.49.5 0.52.5 Козачеко Л.О.
6 Петруняк Артем 2010 ІІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.58.0 0.53.7 Бутенко С.Л.
7 Гаража Олександр 2010 ІІіюн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.53.0 0.54.4 Рожанський О.Є.
8 Мельник Владислав 2010 ІІіюн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.53.8 0.54.9 Рожанський О.Є.
9 Браславський Олександр 2010 ІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.53.1 0.55.5 Чабан О.М.

10 Тімохін Макар 2010 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.50 Козачеко Л.О.
11 Буркан Андрій 2011 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.51.0 Чабан О.М.
12 Черниш Олександр 2011 ІІіюн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.52.0 Рожанський О.Є.
13 Боков Артем 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.54.7 Павловський А.В.Бутенко С.Л.
14 Стембловський Олександ 2011 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.01 Селезньов О. П. 
15 Лащінін Дмитро 2011 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.02 Бойко В.П.
16 Сосновський Владислав 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.06 Павловський А.В.
17 Гречанюк Артем 2010 ІІюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.09 Козачеко Л.О.
18 Кісіль Артем 2010 ІІюн Умань Динамо ДЮСШ №1 1.10 Рожанський О.Є.
19 Бабушкін Тимофій 2010 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.20 Козачеко Л.О.
20 Олешко Віктор 2010 ІІюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Козачеко Л.О.
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21 Венславовський Сергій 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Павловський А.В. 
22 Томашевський Віталій 2010 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Бутенко С.Л.

1 Шляховський Олег 2010 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.58 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
2 Густінович Костянтин 2010 ІІІ юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 1.04 Юрійчук Ю.Є.
3 Уманчик Дмитро 2011 ІІІ юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 1.04.9 Юрійчук Ю.Є.
4 Глебов Олексій 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.27 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

1 Гилюк Ангеліна 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.50 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
2 Зелінська Марина 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.53.4 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
3 Свищ Марина 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.53.9 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
4 Ільчук Катерина 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.56 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
5 Трофіменко Лідія 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.56.4 Павловський А.В.
6 Черниш Соня 2010 І Умань Динамо ДЮСШ №1 1.00 Рожанський О.Є.
7 Жернова Марія 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.01 Козаченко Л.О. 
8 Грищук Аріна 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.04 Шпакова Д.Я.
9 Полосіна Олександра 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.05 Козаченко Л.О. 
10 Лаба Наташа 2010 І Умань Динамо ДЮСШ №1 1.07 Рожанський О.Є.
11 Білочук Софія 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.13 Шпакова Д.Я.

1 Горбачов Матвій 2013 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.55 Павловський А.В.
2 Сошин Артем 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.57 Шпакова Д.Я.
3 Петрик Станіслав 2012 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.59 Осипенко О.І.
4 Сухий Єфрем 2012 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 1.00 Осипенко О.І.
5 Пенедюк  Всеволод 2013 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.09 Козаченко Л.О. 
6 Мельник Андрій 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.11 Чабан О.М.
7 Гуменний Ілля 2013 ІІ юн. Гавйворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.12 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
8 Павленко Артем 2012 ІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.14 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
9 Києвський Артур 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.22 Павловський А.В.
10 Носуля Іван 2015 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.26 Чабан О.М.
11 Барташ Кирило 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Павловський А.В.

1 Кудря Максим 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.05 Добротворський В.В.Ткачов О.Д.
2 Падецький Макар 2012 б/р Умань Динамо ДЮСШ Умань 1.14 Юрійчук Ю.Є.
3 Ферафонтов Сергій 2012 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.21 Добротворський В.В.Ткачов О.Д.
4 Домбровський Максим 2012 ІІ юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.36 Козаченко Л.О. 
5 Островський Кирил 2014 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.37 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

1 Мазур Ангеліна 2012 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.03 Чабан О.М.
2 Герасимович Кристина 2013 ІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.05 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
3 Гамезардашвілі Надія 2013 Іюн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.06 Шпакова Д.Я.
4 Грищук Ульяна 2013 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.12 Шпакова Д.Я.
5 Мазур Анна 2013 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.13 Чабан О.М.
6 Калюжко Надія 2014 ІІ юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.16 Козаченко Л.О. 
7 Потьомкіна Валерія 2012 Іюн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.17 Шпакова Д.Я.

1 Мілецький Денис 2009 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.22 0.20.7 Селезньов О. П. Напольський К.О.
2 Вернигора Максим 2008 КМС

У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.23.1 0.20.8 Бойко В.П.
3 Присяжнюк Максим 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.22.6 0.21.3 Бутенко С.Л.
4 Іскрак Володимир 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.23 0.22.2 Чабан О.М.
5 Кравченко В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.24.0 0.23.5 Чабан О.М.
6 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.24.6 0.24 Бутенко С.Л.
7 Лободюк Владислав 2009 ІІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.23.8 0.24.3 Чабан О.М.
8 Сосновський Назар 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.23.8 0.25.5 Павловський А.В.
9 Настенко Дмитро 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.25 0.26.6 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
10 Недоля Назар 2009 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.24.7 Осипенко С.К.
11 Сугак Ярослав 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.26.3 Напольський К.О.
12 Стемльовський Влад 2009 І юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.27 Селезньов О. П. 
13 Махов Владислав 2008 ІІюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.27.3 Павловський А.В.
14 Цимбалюк Павло 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.27.5 Напольський К.О.
15 Окопний Іван 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.27.8 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
16 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.28 Бутенко С.Л.
17 Стицюра Олександр 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.28.3 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
18 Дем'янишин Дмитро 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.29.4 Павловський А.В.
19 Нестеренко Павло 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.32.1 Напольський К.О.
20 Василюк Владислав 2009 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.32.7 Чабан О.М.
21 Зубань Ігор 2008 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.33 Напольський К.О.
22 Сивуха Андрій 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.37 Павловський А.В.
23 Файден Данііл 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.29.5 Напольський К.О.
24 Ромадановський Артем 2008 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ н/ф Осипенко С.К.
25 Назаренко Іван 2009 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Напольський К.О.
26 Гордієць В'ячеслав 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ н/ф Чабан О.М.
27 Синець Андрій 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" н/ф Рябов В.І.,Котова Г.Л.

1 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.24.0 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 
2 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.28.0 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.
3 Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.31.0 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 
4 Поліщук Андрій 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.34.0 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
5 Тичко Ілля 2008 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.37.0 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
6 Подрезов Ярослав 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.39.0 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
7 Ткачук Максим 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.40.0 Рябов В.І.,Котова Г.Л.

1 Трохименко Влада 2008 КМС
У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.24.4 Селезньов О. П. Напольський К.О.

2 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.24.9 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
3 Ільчук Ольга 2008 КМС

У Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.25.3 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
4 Грузевич Марина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.27.0 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
5 Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.29.0 Чабан О.М.
6 Шарапанюк Олександра 2009 І Умань Динамо ДЮСШ №1 0.30.0 Рожанський О.Є.
7 Янкевич Марія 2009 ІІІ Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.33.9 Осипенко О.І.
8 Чернієнко Софія 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" н/ф Рябов В.І.,Котова Г.Л.

1 Накльока Аріна 2011 І юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 0.41.8 Юрійчук Ю.Є.

1 Асаулюк Дар'я 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.29.4 Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.
2 Пензай Анна 2009 І Умань Динамо ДЮСШ №1 0.32.6 Рожанський О.Є.
3 Пенедюк Марія 2008 КМС

У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.41.8 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.
4 Надєжда Катерина 2008 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.53.6 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.
5 Янішевська Анастасія 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" н/ф Рябов В.І.,Котова Г.Л.
6 Мутигулліна Дар'я 2008 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В. Ткачов О.Д.
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1 Мельник Олександр 2011 КМСУ Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.26 0.23.0 Осипенко О.І.
2 Зубаль Сергій 2010 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.24.7 0.23.6 Осипенко С.К.
3 Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.30.0 0.24.0 Чабан О.М.
4 Грищенко Єгор 2011 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.25.0 0.25.2 Павловський А.В. Бутенко С.Л.
5 Сидорець Юрій 2010 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.25.7 0.25.5 Козачеко Л.О.
6 Петруняк Артем 2010 ІІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.28 0.26.1 Бутенко С.Л.
7 Гаража Олександр 2010 ІІіюн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.27.6 0.26.5 Рожанський О.Є.
8 Боков Артем 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.27.4 0.27.1 Павловський А.В.Бутенко С.Л.
9 Стембловський Олександ 2011 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.33 0.31.0 Селезньов О. П. 
10 Буркан Андрій 2011 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.25.7 Чабан О.М.
11 Мельник Владислав 2010 ІІіюн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.28.2 Рожанський О.Є.
12 Тімохін Макар 2010 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.31 Козачеко Л.О.
13 Лащінін Дмитро 2011 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.32.3 Бойко В.П.
14 Черниш Олександр 2011 ІІіюн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.33 Рожанський О.Є.
15 Сосновський Владислав 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.37.0 Павловський А.В.
16 Гречанюк Артем 2010 ІІюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Козачеко Л.О.
17 Бабушкін Тимофій 2010 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Козачеко Л.О.
18 Браславський Олександр 2010 ІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Чабан О.М.
19 Венславовський Сергій 2011 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Павловський А.В. 
20 Томашевський Віталій 2010 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Бутенко С.Л.
21 Олешко Віктор 2010 ІІюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Козачеко Л.О.

1 Шляховський Олег 2010 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.26.6 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
2 Густінович Костянтин 2010 ІІІ юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 0.31.7 Юрійчук Ю.Є.
3 Уманчик Дмитро 2011 ІІІ юн Умань Динамо ДЮСШ Умань 0.32.2 Юрійчук Ю.Є.
4 Глебов Олексій 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.39.0 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

1 Гилюк Ангеліна 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.26.4 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
2 Зелінська Марина 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.27.5 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
3 Свищ Марина 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.27.9 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
4 Ільчук Катерина 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.28.1 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
5 Трофіменко Лідія 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.29.5 Павловський А.В.
6 Черниш Соня 2010 І Умань Динамо ДЮСШ №1 0.30.6 Рожанський О.Є.
7 Грищук Аріна 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.32.1 Шпакова Д.Я.
8 Полосіна Олександра 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.34.4 Козаченко Л.О. 
9 Лаба Наташа 2010 І Умань Динамо ДЮСШ №1 0.34.4 Рожанський О.Є.

10 Жернова Марія 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.34.8 Козаченко Л.О. 
11 Білочук Софія 2011 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.39.6 Шпакова Д.Я.

1 Горбачов Мтвій 2013 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.28.6 Павловський А.В.
2 Сошин Артем 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.30.9 Шпакова Д.Я.
3 Сухий Єфрем 2012 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.31.8 Осипенко О.І.
4 Петрик Станіслав 2012 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 0.34.1 Осипенко О.І.
5 Павленко Артем 2012 ІІ юн. Гавйворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.37.6 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
6 Мельник Андрій 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.39.0 Чабан О.М.
7 Гуменний Ілля 2013 ІІ юн. Гавйворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.40.1 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
8 Пенедюк  Всеволод 2013 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.41.3 Козаченко Л.О. 
9 Києвський Артур 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.43.5 Павловський А.В.
10 Носуля Іван 2015 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47.0 Чабан О.М.
11 Монаков Данііл 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.50.4 Павловський А.В., Шпакова Д.Я.
12 Барташ Кирило 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Павловський А.В.

1 Кудря Максим 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.32.2 Добротворський В.В.Ткачов О.Д.
2 Ферафонтов Сергій 2012 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.37.7 Добротворський В.В.Ткачов О.Д.
3 Падецький Макар 2012 б/р Умань Динамо ДЮСШ Умань 0.43.0 Юрійчук Ю.Є.
4 Домбровський Максим 2012 ІІ юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.53.5 Козаченко Л.О. 
5 Островський Кирил 2014 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.56.0 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

1 Мазур Ангеліна 2012 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.38 Чабан О.М.
2 Грищук Ульяна 2013 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.39 Шпакова Д.Я.
2 Герасимович Кристина 2013 ІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.39 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
3 Гречанюк Аліса 2013 ІІ юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.40 Козаченко Л.О. 
4 Калюжко Надія 2014 ІІ юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.41 Козаченко Л.О. 
5 Гамезардашвілі Надія 2013 Іюн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.42 Шпакова Д.Я.
6 Потьомкіна Валерія 2012 Іюн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.43 Шпакова Д.Я.
7 Федик Діана 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.44 Павловський А.В., Шпакова Д.Я.
8 Мазур Анна 2013 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.45 Чабан О.М.

Трохименко Влада 2008 КМС
У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.54.5 Селезньов О. П. Напольський К.О.

Вернигора Максим 2008 КМС
У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.54.5 Бойко В.П.

Ільчук Ольга 2008 КМС
У Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.54.8 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

Присяжнюк Максим 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.54.8 Бутенко С.Л.
Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.10 Чабан О.М.
Сосновський Назар 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.10 Павловський А.В.
Недоля Назар 2009 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 2.21 Осипенко С.К.
Янкевич Марія 2009 ІІІ Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 2.21 Осипенко О.І.
Чернієнко Софія 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.21.9 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
Настенко Дмитро 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.21.9 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
Грузевич Марина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Бутенко С.Л.

Пенедюк Марія 2008 КМС
У Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.21.5 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.

Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.21.5 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 
Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.24.0 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.
Асаулюк Дар'я 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.24.0 Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.
Янішевська Анастасія 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.55 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
Ткачук Максим 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.55 Рябов В.І.,Котова Г.Л.

Грищенко Єгор 2011 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.09 Павловський А.В. Бутенко С.Л.
Ільчук Катерина 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.09 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
Гилюк Ангеліна 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.12 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
Боков Артем 2011 Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.12 Павловський А.В. Бутенко С.Л
Зелінська Марина 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.16 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
Браславський Олександр 2010 ІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.16 Чабан О.М.
Трофіменко Лідія 2011 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.19 Павловський А.В.
Петруняк Артем 2010 ІІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.19 Бутенко С.Л.
Свищ Марина 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.37 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.37 Чабан О.М.
Полосіна Олександра 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.38 Козаченко Л.О. 
Сидорець Юрій 2010 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.38 Козаченко Л.О. 6

1

2

500м мікс

1

2

С-1 100м Юнаки 2010-2011рр.н.

К-1 100м Дівчата 2010-2011рр.н.

К-1 100м Юнаки 2012 та мол.

С-1 100м Юнаки 2012 та мол.

К-1 100м Дівчата 2012 та мол.

КХ-2 500м Юнаки/дівчата 2008-2009рр.н.

СХ-2 500м Юнаки/дівчата 2008-2009рр.н.
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Черниш Соня 2010 І Умань Динамо ДЮСШ №1 2.41 Рожанський О.Є.
Гаража Олександр 2010 ІІІюн Умань Динамо ДЮСШ №1 2.41 Рожанський О.Є.
Жернова Марія 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.23 Козаченко Л.О. 
Тімохін Макар 2010 Іюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.23 Козаченко Л.О. 

Грищук Ульяна 2013 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.03 Шпакова Д.Я.
Горбачов Мтвій 2013 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.03 Павловський А.В.
Мазур Ангеліна 2012 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.04 Чабан О.М.
Мельник Андрій 2013 б/р Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.04 Чабан О.М.
Гуменний Ілля 2013 ІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.06 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
Герасимович Кристина 2013 ІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.06 Рябов В.І.,Котова Г.Л.
Гамезардашвілі Надія 2013 Іюн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.06.7 Шпакова Д.Я.
Сухий Єфрем 2012 І Новодністровськ Освіта КУ НДЮСШ 1.06.7 Осипенко О.І.
Потьомкіна Валерія 2012 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.10 Шпакова Д.Я.
Сошин Артем 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.10 Шпакова Д.Я.
Мазур Анна 2013 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.27 Чабан О.М.
Носуля Іван 2015 б/р Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.27 Чабан О.М.
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